*Marktontwikkelingen in de toekomst kunnen niet nauwkeurig worden voorspeld. De getoonde scenario's zijn slechts een indicatie van enkele mogelijke

uitkomsten op basis van recente rendementen. Het werkelijke rendement kan lager uitvallen.

Dit document met essentiële informatie is niet specifiek voor een bepaald product, maar voor de categorie producten CFD op edelmetalen. De onderstaande

tabel geeft de resultaten van winsten en verliezen onder verschillende omstandigheden weer. In dit scenario nemen we aan dat u een CFD-contract koopt op

goud (XAU/USD) met een volume van 1 lot (100 ons) tegen een prijs van $1274,0. Dit betekent dat uw fictieve blootstelling aan het contract $127.400 bedraagt

(100 contracten x de prijs $1274,0). Houd er echter rekening mee dat u geen $127.400 hoeft te investeren, in de veronderstelling dat de initiële marge 5% is, u

hoeft slechts $6.370 te storten, wat 5% is van de fictieve blootstelling van $127.400. Hetzelfde patroon geldt in het scenario waarin u een CFD-contract op goud

wilt verkopen met hetzelfde volume, dezelfde prijs en dezelfde leverage.

Long-prestatiescenario Openingsprijs Sluitingsprijs Prijsveranderin
g

Winst/verlies Rendement in % op
geïnvesteerd

(1 jaar) Kapitaal van $6.370
Gunstig $1274,0 $1286,74 +1,00% +$1.274 +20,00%

Matig $1274,0 $1281,37 +0,50% +$637,50 +10,01%

Ongunstig $1274,0 $1269,62 -0,50% -$638 -10,02%

Stress $1274,0 $1225,92 -4,00% -$5.108 -80,19%
Short-prestatie Openingsprijs Sluitingsprijs Prijsveranderin

g
Winst/verlies Rendement in % op

geïnvesteerd
Scenario Kapitaal van $6.370
Gunstig $1274,0 $1266,21 -1,00% +$1.279 +20,08%

Matig $1274,0 $1273,60 -0,50% +$640 +10,05%

Ongunstig $1274,0 $1287,40 +0,50% -$640,50 -10,05%

Stress $1274,0 $1333,28 +4,00% -$5.128 -80,50%

Het bovenstaande scenario geeft de potentiële prestatie van uw belegging weer. Houd er rekening mee dat een volatiele koersbeweging snel kan leiden tot winst

of verlies op uw belegging, en dat een klein percentage van de koersverandering kan leiden tot aanzienlijke veranderingen in uw potentiële rendement of verlies

als gevolg van het effect van de leverage.

Kosten op termijn
De tabel hieronder toont dat de bedragen van uw belegging worden afgetrokken om verschillende soorten kosten te dekken. Deze bedragen hangen af van

hoeveel u investeert, hoe lang u het product houdt [en hoe goed het product het doet (indien van toepassing)]. De hier vermelde bedragen zijn illustraties op

[…]

Prestatiescenario
*Marktontwikkelingen in de toekomst kunnen niet nauwkeurig worden voorspeld. De getoonde scenario's zijn slechts een indicatie van enkele mogelijke

uitkomsten op basis van recente rendementen. Het werkelijke rendement kan lager uitvallen.

Dit document met essentiële informatie is niet specifiek voor een bepaald product, maar voor de categorie producten CFD op indices. De onderstaande tabel

geeft de resultaten van winsten en verliezen onder verschillende omstandigheden weer. In dit scenario nemen we aan dat u een CFD-contract koopt op US 500

met een volume van 10 lot (10 eenheid) tegen een prijs van $2790,60. Dit betekent dat uw fictieve blootstelling aan het contract $27.906 bedraagt (10 contracten

x de prijs $2790,60). Houd er echter rekening mee dat u geen $27.906 hoeft te investeren, in de veronderstelling dat de initiële marge 1:20 is, u hoeft slechts

$1.395 te storten, wat 5% is van de fictieve blootstelling van $27.906. Hetzelfde patroon geldt in het scenario waarin u een CFD-contract op US500 wilt verkopen

met hetzelfde volume, dezelfde prijs, en dezelfde leverage.

Long-prestatie (1 jaar) Openingsprijs Sluitingsprijs Prijsveranderin
g Winst/verlies Rendement in %

Gunstig $2790,60 $2818,50 +1,00% +$279,06 +4,81%
Matig $2790,60 $2804,55 +0,50% +$139,53 +2,41%

Ongunstig $2790,60 $2776,64 -0,50% -$139,53 -2,41%
Stress $2790,60 $2678,97 -4,00% -$1.116,24 -19,25%

Short-prestatie (1 jaar) Openingsprijs Sluitingsprijs Prijsveranderin
g Winst/verlies Rendement in %

Gunstig $2790,60 $2770,60 -1,00% +$279,06 +4,81%
Matig $2790,60 $2780,60 -0,50% +$139,53 +2,41%

Ongunstig $2790,60 $2794,60 +0,50% -$139,53 -2,41%
Stress $2790,60 $2798,60 +4,00% -$1.116,24 -19,25%

Het bovenstaande scenario geeft de potentiële prestatie van uw belegging weer. Houd er rekening mee dat een volatiele koersbeweging snel kan leiden tot winst

of verlies op uw belegging, en dat een klein percentage van de koersverandering kan leiden tot aanzienlijke veranderingen in uw potentiële rendement of verlies

als gevolg van het effect van de leverage.

Kosten op termijn
De tabel hieronder toont de bedragen die van uw belegging worden afgetrokken om verschillende soorten kosten te dekken. Deze bedragen hangen af van

hoeveel u investeert, hoe lang u het product houdt [en hoe goed het product het doet (indien van toepassing)]. De hier vermelde bedragen zijn illustraties op

[…]

*Marktontwikkelingen in de toekomst kunnen niet nauwkeurig worden voorspeld. De getoonde scenario's zijn slechts een indicatie van enkele mogelijke

uitkomsten op basis van recente rendementen. Het werkelijke rendement kan lager uitvallen.

Dit document met essentiële informatie is niet specifiek voor een bepaald product, maar voor de categorie producten CFD op Future-energie. De

onderstaande tabel geeft de resultaten van winsten en verliezen onder verschillende omstandigheden weer. In dit scenario gaan we ervan uit dat u een

CFD-contract koopt op ruwe-oliefuture met een volume van 1 lot (1000 vaten) tegen een prijs van $58,00. Dit betekent dat uw fictieve blootstelling aan

het contract $58.000 bedraagt (1.000 contracten x de prijs $58,00). Houd er echter rekening mee dat u geen $58.000 hoeft te investeren, in de

veronderstelling dat de initiële marge 1:10 is, u hoeft slechts $5.800 te storten, wat 10% is van de fictieve blootstelling van $58.000. Hetzelfde patroon

geldt in het scenario waarin u een CFD-contract op ruwe-oliefuture wilt verkopen met hetzelfde volume, dezelfde prijs en dezelfde leverage.

Long-prestatiescenario Openingsprijs Sluitingsprijs Prijsveranderin
g

Winst/verlies Rendement in % op
geïnvesteerd

(1 jaar) Kapitaal van $5.800
Gunstig $58,00 $58,58 +1,00% +$580 +10,00%

Matig $58,00 $58,29 +0,50% +$290 +5,00%

Ongunstig $58,00 $57,71 -0,50% -$290 -5,00%

Stress $58,00 $55,68 -4,00% -$2.320 -40,00%
Short-prestatie Openingsprijs Sluitingsprijs Prijsveranderin

g
Winst/verlies Rendement in % op

geïnvesteerd
Scenario Kapitaal van $5.800
Gunstig $58,00 $57,42 -1,00% +580 +10,00%

Matig $58,00 $57,71 -0,50% +$290 +5,00%

Ongunstig $58,00 $58,29 +0,50% -$290 -5,00%

Stress $58,00 $60,32 +4,00% -$2.320 -40,00%

Het bovenstaande scenario geeft de potentiële prestatie van uw belegging weer. Houd er rekening mee dat een volatiele koersbeweging snel kan leiden

tot winst of verlies op uw belegging, en dat een klein percentage van de koersverandering kan leiden tot aanzienlijke veranderingen in uw potentiële

rendement of verlies als gevolg van het effect van de leverage.

Kosten op termijn

De tabel hieronder toont de bedragen die van uw belegging worden afgetrokken om verschillende soorten kosten te dekken. Deze bedragen hangen af

van hoeveel u investeert, hoe lang u het product houdt [en hoe goed het product het doet (indien van toepassing)]. De hier vermelde bedragen zijn

[…]

*Marktontwikkelingen in de toekomst kunnen niet nauwkeurig worden voorspeld. De getoonde scenario's zijn slechts een indicatie van enkele mogelijke

uitkomsten op basis van recente rendementen. Het werkelijke rendement kan lager uitvallen.

Dit document met essentiële informatie is niet specifiek voor een bepaald product, maar voor de categorie producten CFD op belangrijke valutaparen. De

onderstaande tabel geeft de resultaten van de winsten en verliezen in verschillende scenario's weer. In dit scenario nemen wij aan dat u een CFD-contract koopt

met betrekking tot een onderliggend paar GBP/USD met een volume van £100.000 (1 lot) tegen een koers van 1,2640. Dit betekent dat uw nominale blootstelling

aan de genoteerde valuta $126.400 bedraagt (100.000 contracten x de koers 1,2640). Houd er echter rekening mee dat u geen £100.000 hoeft te investeren,

ervan uitgaande dat u de hoogste leverage 1:30 gebruikt, hoeft u slechts £3.333 als marge te gebruiken. Hetzelfde patroon geldt in het scenario waarin u een

CFD-contract op GBP/USD wilt verkopen met hetzelfde volume, dezelfde prijs en dezelfde leverage.

Long-prestatiescenario Openingsprijs Sluitingsprijs Prijsveranderin
g

Winst/verlies Rendement in % op
geïnvesteerd

(1 jaar) Kapitaal van £3.333
Gunstig 1,2640 1,2766 +1,00% +£990,09 +29,71%

Matig 1,2640 1,2672 +0,25% +£249,37 +7,48%
Ongunstig 1,2640 1,2608 -0,25% -£250,62 -7,52%
Stress 1,2640 1,2261 -3,00% -£3.092,78 -92,79%
Short-prestatie Openingsprijs Sluitingsprijs Prijsveranderin

g
Winst/verlies Rendement in % op

geïnvesteerd
Scenario Kapitaal van £3.333

Gunstig 1,2640 1,2514 +1,00% +£1.010,10 +30,31%
Matig 1,2640 1,2608 +0,25% +£250,62 +7,52%
Ongunstig 1,2640 1,2672 -0,25% -£249,65 -7,48%
Stress 1,2640 1,3019 -3,00% -£2.912,62 -87,39%

Het bovenstaande scenario geeft de potentiële prestatie van uw belegging weer. Houd er rekening mee dat een volatiele koersbeweging snel kan leiden tot winst

of verlies op uw belegging, en dat een klein percentage van de koersverandering kan leiden tot aanzienlijke veranderingen in uw potentiële rendement of verlies

als gevolg van het effect van de leverage.

Kosten op termijn
De tabel hieronder toont de bedragen die van uw belegging worden afgetrokken om verschillende soorten kosten te dekken. Deze bedragen hangen af van

hoeveel u investeert, hoe lang u het product houdt [en hoe goed het product het doet (indien van toepassing)]. De hier vermelde bedragen zijn illustraties op

[…]

*Marktontwikkelingen in de toekomst kunnen niet nauwkeurig worden voorspeld. De getoonde scenario's zijn slechts een indicatie van enkele mogelijke

uitkomsten op basis van recente rendementen. Het werkelijke rendement kan lager uitvallen.

Dit document met essentiële informatie is niet specifiek voor een bepaald product, maar voor de categorie producten CFD op grondstoffenenergie. De

onderstaande tabel geeft de resultaten van winsten en verliezen onder verschillende omstandigheden weer. In dit scenario nemen we aan dat u een CFD-contract

koopt op ruwe olie met een volume van 1 lot (1000 vaten) tegen een prijs van $58,00. Dit betekent dat uw fictieve blootstelling aan het contract $58.000

bedraagt (1.000 contracten x de prijs $58,00). Houd er echter rekening mee dat u geen $58.000 hoeft te investeren, in de veronderstelling dat de initiële marge

1:10 is, u hoeft slechts $5.800 te storten, wat 10% is van de fictieve blootstelling van $58.000. Hetzelfde patroon geldt in het scenario waarin u een CFD-contract

op ruwe olie wilt verkopen met hetzelfde volume, dezelfde prijs en dezelfde leverage.

Long-prestatiescenario Openingsprijs Sluitingsprijs Prijsveranderin
g

Winst/verlies Rendement in % op
geïnvesteerd

(1 jaar) Kapitaal van $5.800
Gunstig $58,00 $58,58 +1,00% +$580 +10,00%

Matig $58,00 $58,29 +0,50% +$290 +5,00%

Ongunstig $58,00 $57,71 -0,50% -$290 -5,00%

Stress $58,00 $55,68 -4,00% -$2.320 -40,00%
Short-prestatie Openingsprijs Sluitingsprijs Prijsveranderin

g
Winst/verlies Rendement in % op

geïnvesteerd
Scenario Kapitaal van $5.800
Gunstig $58,00 $57,42 -1,00% +580 +10,00%

Matig $58,00 $57,71 -0,50% +$290 +5,00%

Ongunstig $58,00 $58,29 +0,50% -$290 -5,00%

Stress $58,00 $60,32 +4,00% -$2.320 -40,00%

Het bovenstaande scenario geeft de potentiële prestatie van uw belegging weer. Houd er rekening mee dat een volatiele koersbeweging snel kan leiden tot winst

of verlies op uw belegging, en dat een klein percentage van de koersverandering kan leiden tot aanzienlijke veranderingen in uw potentiële rendement of verlies

als gevolg van het effect van de leverage.

Kosten op termijn
De tabel hieronder toont de bedragen die van uw belegging worden afgetrokken om verschillende soorten kosten te dekken. Deze bedragen hangen af van

hoeveel u investeert, hoe lang u het product houdt [en hoe goed het product het doet (indien van toepassing)]. De hier vermelde bedragen zijn illustraties op